
kupní smlouva

č. SML. Objednatele 2016/1035

uzavřená dle ust. § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

mezi:

Objednatel:
Název: Městská část Praha 1
Sídlo: Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1
IČO zadavatele: 00063410
Zastoupený: Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou městské části Praha 1

Dodavatel:
Název: 
Zapsán u: 
Sidlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

ITS a.s
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 431
Vinohradská 184,130 52 Praha 3
14889811
CZ14889811
Ing. Lumírem Srchem, předsedou představenstva

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 22 ks notebooků v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje za předmět smlouvy zaplatit dodavateli dohodnutou odměnu.

II.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Dodavatel dodá předmět smlouvy nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu této smlouvy.
2. Místem plnění předmětu smlouvy je Městská část Praha 1 (území objednatele).

III.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Převzetí předmětu smlouvy nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek 
dodávky a předání úplné dokumentace. Převzetí bude oběma smluvními stranami potvrzeno 
v Předávacím protokolu.

Strana 1



IV.
Cena

1.

2.

3.

Cena za předmět smlouvy se dohodou smluvních stran sjednává na částku 529.320,-Kč bez DPH,, 
tj. celkem 640.477,20 Kč s DPH. DPH činí 21%
Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění smlouvy, je stanovena jako pevná a neměnná. 
Cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací dodávky, vč. nákladů na dopravu do místa 
plnění. Dále cena zahrnuje veškeré nutné náklady dodavatele, a to včetně rizik, zisku, pojištění pro 
transport, poplatků, odstranění veškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předání a 
převzetí předmětu smlouvy, záruční servis včetně náhradních dílů, vedlejších nákladů, např. 
kursové vlivy, obecný vývoj cen apod.
Daní s přidané hodnoty se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši 
daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sh., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Platba bude provedena na základě faktury, vystavené neprodleně po předání a převzetí předmětu 
smlouvy, se splatností uvedené na faktuře.

2. Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohy.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje hudou v této měně.
5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti, objednatel má právo 

jej vrátit dodavateli k přepracování s přerušením lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opraveného daňového dokladu odběrateli.

VI.
ZÁRUČNÍ DOBA A ZÁRUČNÍ SERVIS

1. Záruční doba se dohodou smluvních stran stanovuje v délce 36 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.
3. Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní a materiálové vady. Do záruční doby se nezapočítává 

doba, po kterou není možno předmět smlouvy užívat vlivem reklamované závady.
4. Záruční oprava je prováděna bezplatně.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

Není-li stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi objednatelem a dodavatelem založené touto smlouvou 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
Smluvní strany se zavazují, že všechny záležitosti a případné spory vyplývající z této smlouvy 
budou řešit především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání 
splnění smlouvy.
Dodavatel se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne subjektům 
provádějících audit a kontrolu všechny nezbjdné informace týkající se dodavatelských činností 
vztahujících se k tomuto předmětu smlouvy.

Strana 2



5.

6.

7.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a dále, že udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek v souladu s právním řádem České republiky. 
Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva a informace v ní obsažené byly 
přístupné v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami, nikoli jednostranně.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 - technická specifikace předmětu smlouvy;
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu obou, z nichž jeden je pro 
potřeby objednatele a jeden pro potřeby dodavatele.
Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v 
platném znění., že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 4.10.2016, usnesením č. UR16_1114. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne
1 9 -10- 2016

v Praze dne - ^0'iQ

strana 3



Příloha č. 1 - technická specifikace předmětu smlouvy

Technická specifikace notebooku:
notebook Lenovo ThinkPad E560 
CPU-Í7-6500U 
RAM 8GB 
SSD HDD 256GB
GPU - AMD Radeon R7 M370 2GB 
LCD 15,6 " PHD (1920x1080) IPS 
DVD RW
OS Windows 10 PRO 64bit 
záruka na 3 roky NBD on-site
Lenovo ThinkPad OneLink PRO Dock pro ThinkPad (2ndGEN) + zdroj (černý)

Strana 4


